
DEPARTAMENTUL DE INGINERIE ENERGETICĂ 

CENTRUL DE CREAŢIE ŞTIINŢIFICĂ ŞI INOVARE 

AL STUDENŢILOR ENERGETICIENI ORĂDENI 
http://www.energetica-oradea.ro/ccsiseo 

 

 

CONDUCEREA CENTRULUI DE CREAŢIE ŞTIINŢIFICĂ ŞI INOVARE 

AL STUDENŢILOR ENERGETICIENI ORĂDENI (CCSISEO) 
 

Director: conf dr.ing. Dziţac Simona Mirela 

Director adjunct cadru didactic: as. drd. ing. Lolea Marius  

Director adjunct student: Păscui Marius  

Secretar științific: şef lucr. dr. ing. Blaga Alin 

Responsabil comisie Manifestări ştiinţifice şi evenimente asociate: lect.dr. ec. Dumitrescu Dănuţ  

Responsabil comisie Cercuri studenţeşti: şef lucr. dr. ing.Barla Eva  

Responsabil comisie Proiecte şi Mobilităţi Erasmus: şef lucr. dr. ing.Bendea Codruţa 

Responsabil comisie Excursii de studii, vizite de lucru, activităţi sportive, alte evenimente: şef 

lucr.dr. ec. Felea Adrian  

Responsabil comisie Vizibilitate, promovare, parteneri: şef lucr. dr. ing. Moldovan Vasile  

MEMBRII CENTRULUI DE CREAŢIE ŞTIINŢIFICĂ ŞI INOVARE 

AL STUDENŢILOR ENERGETICIENI ORĂDENI (CCSISEO) 

 
Nr. 

crt.  

Numele și prenumele Funcția în cadrul  

CCSISEO 

Date de contact 

1.  prof. univ. dr. ing. Roșca Marcel membru (MP) mrosca@uoradea.ro 

2.  conf. dr. ing. Gabriel Bendea membru (MP) gbendea@uoradea.ro 

3.  conf. univ. dr. ing. Dzițac Simona membru (MP)  simona.dzitac@gmail.com 

4.  conf. dr. ing. Cristina Hora membru (MP) hora_cristina@yahoo.com 

5.  conf. univ. dr. ing. Călin Secui membru (MP) csecui@uoradea.ro 

6.  ș.l. dr. ing. Dragoș Meianu membru (MP) dragos.meianu@yahoo.com 

7.  ș.l. dr. ing. Şerban Bunda membru (MP) bundaserban@gmail.com 

8.  ș.l. dr. ing. Codruta Bendea membru (MP) cbendea@uoradea.ro 

9.  ş.l.dr.ing. Eva Barla membru (MP) ebarla@uoradea.ro 

10.  ș.l. dr. ing. Nicolae Rancov membru (MP) nrancov@gmail.com 

11.  ș.l. dr. ing. Vasile Moldovan membru (MP) moldovan@uoradea.ro  

12.  ș.l. dr. ing. Daniel Albuț Dana membru (MP) dalbut@uoradea.ro 

13.  lect. dr. ec. Dumitrescu Dănuț membru (MP) dumitrescudan70@yahoo.com 

14.  ș.l. dr. ing. Alin BLAGA membru (MP) acblaga@gmail.com 

15.  ș.l. dr. ec. Adrian Felea membru (MP) adi_f11@yahoo.com 

16.  as. drd. ing. Marius Lolea membru (MP) mlolea@uoradea.ro 

17.  Chirea Vlad membru (D) vlad_chirea@yahoo.com 

18.  Ias Gheorghe membru (D) iasgeorge@yahoo.com 

19.  Codrean Marius membru (D) marius_codrean@yahoo.com 

20.  Șandro Cristian membru (M) cristi.sandro.v@gmail.com 

21.  Voina Mircea Gabriel membru (M) mircea.voina@yahoo.com 

22.  Purdea Rauk Sergiu membru (M) raul.purdea@yahoo.com 

23.  Marius Ionut Păscui membru (M) mariuspascui@gmail.com 

24.  Cheregi Adrian Claudiu membru (M) andy.andain@gmail.com 

25.  Stan Georgian-Doru membru (M) george10_81@yahoo.com 

26.  Herman Mircea Robert Ionuț membru (M) robinnio_06@yahoo.com 

27.  Furtos Alina Ioana membru (M) alina_dina94@yahoo.com 

28.  Tămaș Paul Valentin membru (M) tamas_paul_valentin@yahoo.com 

29.  Știrban Ilie membru (M) ilie_stirban@yahoo.com 

30.  Bozan Știrban Adriana membru (M) adriana_stirban@yahoo.com 

31.  Patache Marius membru (M) PAKY_15@yahoo.com 

32.  Chiș Eduard Octavian membru (M) eduard.chis14@yahoo.com 

http://www.energetica-oradea.ro/ccsiseo
mailto:mariuspascui@gmail.com
mailto:george10_81@yahoo.com


33.  Tocai Dorina membru (M) doryd.86@gmail.com 

34.  Raț Georgiana membru (M) kanon.corina@yahoo.com 

35.  Burdaș Larisa membru (M) izadeni@yahoo.com 

36.  Sărăcuț Dorian membru (M) saracatut_dorian@yahoo.com 

37.  Demeter Izabella membru (M) demeter_bella@yahoo.com 

38.  Santa Zsolt membru (M) zsolt_santa@yahoo.com 

39.  Carja Vasile membru (M) vasile.carja@yahoo.com 

40.  Cozma Horațiu membru (M) cozmahoratiu@yahoo.com 

41.  Alb Claudiu membru (M) claudiu_palakid@yhoo.com 

42.  Coroiu Raluca membru (M) coroiu.raluka@gmail.com 

43.  Copil Ovidiu membru (M) ovidiucopil@yahoo.com 

44.  Bercean Alexandra membru (M) lehoko_alze_16@yahoo.com 

45.  Cornea Cornel membru (M) corneacornel53@yahoo.com 

46.  Forverski Janos membru (M) JFORVER@yahoo.com 

47.  Horvath Istvan membru (M) hil03@yahoo.com 

48.  Mellak Robert membru (M) robert_arnold22@yahoo.com 

49.  Tarr Nandor membru (M) nandor_tarr@yahoo.com 

50.  Mateaș Ionuț membru (M) ionu_mateas@yahoo.com 

51.  Monenciu Simona membru (M) monenciu_simona@yahoo.com 

52.  Galea Ghiță membru (M) G_maryus@yahoo.it 

53.  Lascu Ionuț membru (M) lascuandrei79@yahoo.com 

54.  Filip Nicolae membru (M) 0748862682 

55.  Blidar Andreea Daniela membru (M) andreea.blidar10@gmail.com 

56.  Pop Sergiu membru (M) popsergiurazvan@yahoo.com 

57.  Mellan Roland membru (M) smatedevil2007@yahoo.com 

58.  Vălean Mărioara membru (M) maria_valean2896@yahoo.com 

59.  Kondor Marta membru (M) kondor_marti@yahoo.com 

60.  Sas Alexandra membru (M) ioanaalexandra81@yahoo.com 

61.  Balazti Istvan membru (M) isbal95@gmail.com 

62.  Szabo Alex membru (M) alexsz1996@yahoo.com 

63.  Maier Romeo membru (M) maier_romeo44@yahoo.com 

64.  Voinea Iulian membru (M) IulianVlad007@gmail.com 

65.  Gordea Adelina membru (M) adelina.gordea@yahoo.com 

66.  Coraș Ionuț membru (M) ionut.raul96@yahoo.com 

67.  Vereș George membru (M) veres000@yahoo.com 

68.  Zsigo Csaba membru (M) zsigo_csaba94@yahoo.com 

69.  Deliman Ioan membru (M) cristian98cristian98@yahoo.com 

70.  Lorincz Levente membru (M) lorinxmihai@yahoo.com 

71.  Beschiu Gheorghe membru (M) vbeschiu@gmail.com 

72.  Botiș Ovidiu membru (M) ovidiubotis96@gmail.com 

73.  Ungur Ioan membru (M) ungur_ciprian2207@yahoo.com 

74.  Boncea Claudiu membru (M) klaudiualba@yahoo.com 

75.  Mihuța Flavius membru (M) mihuta_flavius@yahoo.com 

76.  Moș Răzvan membru (M) razvanmos@yahoo.com 

77.  Lucuța Cătălin membru (M) Cata_lucuta@yahoo.com 

78.  Urbanowski Cristian membru (M) URBANOWSKI_CRISTIAN@yahoo.com 

79.  Jac Paul membru (M) jac_andrei_stelistu94@yahoo.com 

80.  Gordan Angelo membru (M) gordan.angelo@yahoo.com 

81.  Culda Claudiu membru (M) claudyu_culda@yahoo.com 

82.  Lazăr Lurențiu membru (M) Lau.Lazzar@yahoo.com 

83.  Indrei  Florin-Dorian membru (M) florin.indrei@yahoo.com 

84.  Ahmad Khalifeh membru (M) djkahmad@yahoo.com 

MP – membru permanent; D – doctorand; M – membru; MA – membru asociat 

 

https://uniweb.uoradea.ro/header.php?p_cnp=1831006410131&p_pagina=14

